
Министерство
по делам молодежи 

и социальным 
коммуникациям

Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Ыччат дьыалатыгар уонна 

социальнай 
коммуникацияларга
министиэристибэтэ

ПРИКАЗ

г. Якутск
[REGNUMDATESTAMP]

О рабочей комиссии по организации и проведению
Республиканского форума Волонтеров культуры

Республики Саха (Якутия) в 2025 году

Во исполнение распоряжения Главы Республики Саха (Якутия) от 29 

декабря 2023 г. № 1801-РГ «О едином плане развития волонтерского движения в 

Республике Саха (Якутия)», в целях эффективного и оперативного решения 

вопросов по организации и проведению Республиканского форума Волонтеров 

культуры Республики Саха (Якутия) в 2025 году, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав рабочей комиссии по организации и проведению 

Республиканского форума Волонтеров культуры Республики Саха (Якутия) в 2025 

году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Утвердить план работы по организации и проведению 

Республиканского форума Волонтеров культуры Республики Саха (Якутия) в 2025 

году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

руководителя отдела по управлению и прогнозированию молодежной политики 

Федорову И.А.

Исполняющий 
обязанности 
министра

[SIGNERSTAMP1] Н.В. Мохначевская


